L-' ..'V •'

m A P k O V A DO

Sala das Sessões o^^ jz-P ^ ^ ̂

GAMARA MUNICIPAL DE GUAÇ
;Ejsta.d.o d.o lEspírito Santo

üáLX

N.o do Protocolo:

Data da Entrada: 1.2/.05/.9.2.

'l. ■
• A

i-

ASSUNTO: DENOMI NA COr^UNTO ̂

CO PEDRO D£ SOUZA"

PROJETO DE LE! 06/92

AUTUAÇÃO

Aos dias do mês de .L19.!..9 de ttiil

novecentos e, íiQventâ,. e...doi..3 , nesta Secretaria,

eu, J oão J4an.oe.[ , Secretário, autuo os do

cumentos que adiante se vêem. Eu, João/if^an oe I Hf. ..C.ar,.vrT ! hQ.l

0 subscrevo e assino.

Secretário

A P li o V A D o

Sala das Sessões/^
I  \ ^

PROJETO DE LEI 06/92 I}^QaX)^^^^

DENOMINA CONJUNTO HABITA'

CIONAL "FRANCISCO PEDRO

DE SOUZA"

A Vereadora in fine assinado, no uso de suas

atribuições legais, submete a apreciaçao do Plenário'

desta Casa de Leis, o seguinte: aprovado

Sala das Sessóes^/^-l-2^

PROJETO DE LEI p-X

Art« I- - Fica denominado Conjunto Habitacional "Fran

cisco Pedro de Souza", o conjunto de residen^

cias local izado na parte final do antigo Cam

po de aviação, defronte ao Ginásio de Esportes^

Art, 2- - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu -
*** ^ '

blicaçao, revogadas as disposições ern contra

rio.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 12 de maio de 1992,

^  "KJWi/D
N^USÂ DE SOUZA RléflRO CADE

-Autora-

A P k o V A D O

Sala das Sessões

PROJETO DE lEÍ NS 06/92 j/aJé M ^3

DENOMINA CONJUNTO HABITA

CIONAL «FRANGÍSCO PEDRO

DE SOUZA"

Á Vereadora in fine assinado, no uso de suãs

atribuições legals> submete a apreciação do Plenário'
desta Casa de Leis, O seguintes

Sala das Sessões

PROJETO DE LEI

o <?-

Art. I® - Fica denominado Conjunto Habitacional "Fran^

cisco Pedro de Souza", o conjunto de reside^

cias localizado na parte final do antigo Ca]n

pO de Qviaçãó| defrczité ao Qinasio de Esportes■s»

Arti, 22 - Esta Lei entrara em vigcr na data de sua pu
bl icação, revogadas as dísposlç^s em cOntra-*
rio.

Sala das Sessões;

ij-ES^ 12 de maio de 1992.

NEUSA DE SOUZA RIBEIRO GADE

-Autora-

D g g 1 A R A g g O

ÍTós, abaixo assinado, ganliadores de lotes no

antigo Oaiapo de Aviação Parte Dois, viemos através desta declarar

goe , decidiflios por maioria emsrèunião realizada no dia sete de Mai

o do corrente, a indicação da diretoria eleita, o nome de: loteamen

to habitacional " Ei A RO ISO O SOUZA" , para à area campo de aviação

parte dois.

1 -
ma/

a
3^

CM^ MUA jm

a

^^í2êí^_.
6 -

a- spc/£t//?f^

I f

- a 7 0S'(?u/^//i?

tf
7 -

lJUÍl-Cí_D=--.

10

. yâii4/i. Çuxc^SLA.

WDxi
11 -

12

13 -
-vAüahBjfile .]g>i

14 - (i._c^ o. .'ç.:fwQ 6o '
JCj'CAXA^<^-/y^rx;i/D "PP- L

c^Oc^24

25 -

26 -

27 -

28 -

9 -

^-Gí:%Â.

15 -
m

<:PÁ-
16 -

Leb>
17 -

18

19 -

zzfPf
jl.£bC

20
okL/<iX.^.

iJU-D,21 -
cn.Yvi

22 -
O CXC)

CH/IP- ^ __.

c
r
>

c
r
»

C
O

-
j

c
r
»

c
r
»

cr
»

vj
i

c
r
»

n
 c
r
»

c
r
»

c
r
»

c
r
»

4
^ 1

L
u

r
 1

r
v
)

,
 1

H 1

0

1

íi
U
j

U
J

O
J

u
j

■L
o

•
f\
J

H

O
C

Jl
 ,

C
Jl

 r
V

Jl

U
l

V
Jl

 ,

C
J)

U

l .

-C
i

-P
=>

4
i.

^

-f
í.

-f
i.

4
^

^

^

I
jj

U
j

Ji
.

Cj
J

IV
) í

H

o

CO

CX

)
L
u

L
o

U
j

U
J

L
u

tV
)

H
0

0

-
j

cr
»

v
n

4
i.

L
u

-í
^

o
cr

»
C

D
U

1
J
i.

V
 -

d p
tr

(y
\^

S
i

-<
t)

w
D

s
\

ê
o

-
Q

c=
:

K
5

\
■K

^

r
o

-
(\

P
 t

f>
h

cc
?

K
D

^Q
l-

>
=

3Ô
£=

o
o 5

>
5
^ §=

9v
u:

^
-P

0
^

■'}

5a=

70__

71_

72_

73_
74

75

7^

77

8Ò

82 -

remessa.
«SM o™ Fap. Remsssj Oêsies A,,os ao

Assassor Jurídica da ..j^] (]
Sala das Sessões, ™ /^_/q

Senhor Presidente:

" Como nossa Constituição tlunicipal é omissa quanto a qual '

dos podei^es cabe a denominação de ruas, vialaç, Avenidas, logradouros, etc., en

tendemos ser o Projeto legal, podendo ter seu tramite normal através desta Egré

gia câmara.

E o meu parecer.

Guaçuí-ES, 19 de maio de 1992.

Dr ALGc deIO

ádo - O.VB.J-S-a^.238

orturidico da X3.M.O.

vo

autuação
Nesta nata Autuo os Documentos Ret os Tomando

QA.p.5Esta o

Sulo ii;'s Se :ii, ./;£.y...ü.S-i.-2.í^"

^ E E s s AN»M O,B Faç, Bemsssi, Dâsiss A ms a
r  Assessor Juríri/ca dg ..m u

Sala das Sessões,

fresidi

Senhor Presidentes

Gomo nossa Constituição Municipal é omissa quanto a qual '
dos poderes cabe a denominação de ruas, vialaç. Avenidas, logradouros, etco, en

tendemos ser o Projeto legal, podendo ter seu tramite normal através desta Egré

gia câmara.

,  É o meu parecei* o

6uaçu£-ES, 19 de maio de 1992,

iog Juftdigo da Ç.MjQ,

Dr. òosjc Lút/ó d|
Advosfido - msnfs- 4.238